311

Regards pour tuyaux en béton

Etanche aux odeurs et eaux de ruissellement

Modéle carrossable - 5t
Fermeture a verrous
Joint néoprene

Poignée N° 9111 ou 9114 - Clé N° 9112
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REF. @ Tuyau béton

311-30 300

311-40 400

311-50 500

311-60 600

311-80 800

N.B. Informations complémentaires au chapitre 18.22

Classe:

Rupture:

gL
345
450
555
645
855

@D
315
425
530
610
820

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

aV
290
380
490
570
795

45
50
50
50
50

kg
19
29
39
63
92
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Modifications réservées


https://voirie.fasa.ch/fr/node/299
https://voirie.fasa.ch/fr/node/299
https://voirie.fasa.ch/fr/articles/article-9111-poignee
https://voirie.fasa.ch/fr/articles/article-9114-poignee
https://voirie.fasa.ch/fr/articles/article-9112-cle
https://voirie.fasa.ch/fr/node/299
https://voirie.fasa.ch/fr/roadway/chapters/18/22

